
Kantonsratsbeschluss
zum Bericht des Regierungsrats zur Strategie Was-
serkraft des Kantons Obwalden
vom 6. September 2018 

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden,

gestützt auf Artikel 62 des Kantonsratsgesetzes vom 21. April 20051,

beschliesst:

Vom Bericht des Regierungsrats vom 19. Juni 2018 zur Strategie Wasser-
kraft des Kantons Obwalden wird Kenntnis genommen.

Sarnen, 6. September 2018 Im Namen des Kantonsrats
Der Ratspräsident: Peter Wälti
Der Ratssekretär: Beat Hug

1 GDB 132.1


